
   

  Išrašas 

1 

 

SODININKŲ BENDRIJA „PAEŽERYS 1“ VALDYBA 

 

SODININKŲ BENDRIJOS „PAEŽERYS 1“ VALDYBOS POSĖDŽIO 

 

PROTOKOLAS Nr. 53 

2023 04 27 

 

Posėdis įvyko 2023 04 27 

 Posėdžio vieta – Krakiškių sodų 1-oji g.2 

 Posėdžio pirmininkė – Jadvyga Orševska 

 Posėdžio sekretorė – Greta Ramonienė 

 Dalyvauja:  

 valdybos pirmininkė –Jadvyga Orševska 

 valdybos nariai – Vitalijus Fominas, Pranciškus Vitta, Gediminas Jukna, Egidijus 

Meškauskas, Greta Ramonienė. 

 

Darbotvarkė: 

 

1. Visuotinio ataskaitinio-rinkiminio susirinkimo datos patvirtinimas. 

2. Visuotinio ataskaitinio-rinkiminio susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas. 

3. Bendrijos pajamų-išlaidų suvestinės už ataskaitinį laikotarpį įvykdymas - pranešėjas Vitalijus 

Fominas. 

4. Preliminaraus priemonių plano ir pajamų-išlaidų sąmatos 2023.04.01- 2024.03.31 sudarymas 

5. NŽT tyrimų rezultatai ir išvados -pranešėjas Valentas Lušys. 

6. Einamieji klausimai. 

 

Valdybos nariai bendru sutarimu pritarė pasiūlytai darbotvarkei. 

 

Posėdžio eiga: 

 

1. Visuotinio ataskaitinio-rinkiminio susirinkimo datos patvirtinimas. 

Posėdžio metu buvo pasiūlytą visuotinio susirinkimo data 2023-05-18, bei pakartotinio 

susirinkimo data, jei per pirmąjį nebus kvorumo 2023-06-01 

Nutarta: 

Pritarti pasiūlytoms susirinkimų datoms. 

Datoms pritarta vienbalsiai (6„už“) 

 

2. Visuotinio ataskaitinio-rinkiminio susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas. 

Pirmininkė pristatė ir pateikė svarstymui visuotinio ataskaitinio susirinkimo darbotvarkę 

(darbotvarkė pridedama). 

 

Nutarta: 

Pritarti pasiūlytai visuotinio ataskaitinio susirinkimo darbotvarkei (6 „už“) 

 

3. Bendrijos pajamų-išlaidų suvestinės už ataskaitinį laikotarpį įvykdymas - pranešėjas Vitalijus 

Fominas. 

Vitalijus Fominas pristatė Bendrijos pajamų-išlaidų suvestinę už ataskaitinį laikotarpį. 



   

  Išrašas 

2 

 

Nutarta:  

Pritarti V. Fomino pateiktai ataskaitai. (suvestinė pridedama) 

 

Pritarta vienbalsiai (6 „už“) 

 

4. Preliminaraus priemonių plano ir pajamų-išlaidų sąmatos 2023.04.01- 2024.03.31 sudarymas 

V.Fominas pateikė planuojamą pajamų-išlaidų sąmatos projektą. Susirinkimo metu buvo svarstyti 

dar galimi Bendrijos gerbuvio pagerinimai bei keli sąmatos variantai, priklausantys nuo Bendrijos 

narių mokesčių dydžio. (pajamų-išlaidų sąmatos projektas pridedamas) 

 

Nutarta: 

Iki visuotinio ataskaitinio susirinkimo valdybos nariai turi papildomai pasiaiškinti papildomus SB 

narių galimus poreikius bei pateikti galimus kitų metų SB projektus. 

 

Nutarimui pritarta vienbalsiai (6 „už“) 

 

5. NŽT tyrimų rezultatai ir išvados -pranešėjas Valentas Lušys. 

 

Valentas Lušys posėdyje nedalyvavo. Pirmininkė pati pateikė raštą NŽT. Gautas patvirtinimas apie 

rašto gavimą ir laukiama atsakymo. 

 

6. Einamieji klausimai. 

 

VV artimiausiu metu planuoja grąžinti 300 eur užstatus prisijungusiems SB gyventojams. 

Nutarta:  

Prisijungusiems pinigai bus grąžinami kiekvienam užpildžius prašymą (forma pridedama). Taip pat 

buvo nutarta, kad pinigai bus grąžinami pagal sklypo adresą, o ne pagal savininką. 

 

Nutarimui pritarta vienbalsiai (6 „už“) 

 

 

Valdybos pirmininkė J.Orševska    _____________  

     Parašas 

 

Valdybos sekretorė G.Ramonienė    ________________ 

     Parašas 

 


